
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

13/2014. (VIII.28.)  
önkormányzati rendelete 

 
 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 7/2009. (III.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva  
a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 

szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 7/2009. 
(III.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 27. § (4) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„27. § (4) A szociális étkeztetés térítési díja: 

a) helyszínen fogyasztás esetén bruttó 355.- Ft/ellátási nap,  
b) kiszállítás esetén bruttó 420.- Ft/ellátási nap.” 

 
 

2. §  A rendelet 28. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„28. § (1) A Képviselő-testület az Szt. 63. §-ában foglaltak szerint házi segítség-
nyújtást biztosít a saját otthonukban élő, egészségi és mentális 
állapotuk, szociális helyzetük miatt rászoruló, azt igénylő személyek 
részére. 

 
 (2) A házi segítségnyújtás térítési díja 0.- Ft/gondozási óra.” 

                    
 
 



 2 

 
 
3. § A rendelet 31. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„31. § (4) Idősek Klubja (nappali ellátás) – napközbeni tartózkodás, valamint 

étkezés igénybevétele esetén bruttó 355.- Ft/ellátási nap.” 
 
 

4. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését 
követő 2. napon hatályát veszti. 

 
(2) Hatályát veszti a rendelet 40. § (2) bekezdésének b) pontja. 

 
 
 

Farkas Ernő                                 Kovácsné Pallai Valéria  
                      polgármester                                             jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 3 

 
 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
 
Rakamaz és Térsége Szociális Társulás fenntartásában működő „Aranyévek” Szociális 
Gondozási Központ látja el az étkeztetéssel, házi segítségnyújtással, nappali ellátással 
kapcsolatos szociális feladatokat. A társulási megállapodás alapján a fizetendő térítési díjak 
mértékét Rakamaz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete helyi rendelettel állapítja 
meg. 
 
A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala 
Nyilvántartási és Ellenőrzési Osztálya hatósági ellenőrzés során az étkeztetés, valamint az 
étkeztetéssel együtt igénybe vett időskorúak nappali ellátása szolgáltatás, házi 
segítségnyújtás intézményi térítési díjának a megállapítására intézményi térítési díj 
felülvizsgálatára kötelezi a fenntartót. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 


